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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshdhe PL4
Verpackungsléange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL4
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7611205300425
770002108
07611205300425
0755013
60638827
1366559
1265370
004002111

62
147
1,042
147
St.

07611205100421
06414900242424
200

729

260

1200

8

432

Base Box

Pallet

0,00988

0,69984
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Verpackungsgewicht PL1 8,55
Verpackungsgewicht PL4 470,144
Verpackungsbreite PL1 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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